Matheus van den Mugghehoevel promisit Johanni van der Borch LIIII et dimidium aude scilde #seu valorem# ad carnisprivium proxime persolvendos. Testes datum supra.

1177 mf2 D 06 f.63.

Quinta post Jacobi: donderdag 30-07-1383.

BP 1177 f 063r 01 do 30-07-1383.

Leonius van Scijnle zwv Lambertus van Eirde verkocht aan Godefridus gnd die Cuper een stuk beemd, in Erp, ter plaatse gnd in het Laarschot, tussen Henricus die Rode Berniers soen enerzijds en kvw Yda van der Bolst anderzijds, belast met 2 kleine zwarte tournosen.

Ywanus noluit.

Leonius de Scijnle filius quondam Lamberti de (dg: Eirde) Eirde peciam prati sitam in parochia de Erpe ad locum dictum int Laersscot inter hereditatem Henrici die Rode Berniers soen (dg: soen) ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Yde van der Bolst ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido dicto die Cuper (dg: filio) promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus nigris Turonensibus parvis prius exinde de jure solvendis. Testes Ywanus et Jorden datum quinta post Jacobi.

BP 1177 f 063r 02 do 30-07-1383.

Johannes Bouman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Bouman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 063r 03 do 30-07-1383.

Wouterus van Audenhoven gaf uit aan Henricus zv Henricus van Melcrode en Walterus zv Willelmus gnd Rademaker een stuk beemd⁴⁹ in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Godefridus gnd Ackerman en zijn broer Johannes enerzijds en Arnoldus van Mol anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1385), (2) een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1385), (3) een n-erfcijns van 5 oude groten, met Allerheiligen te betalen, voor het eerst over een jaar (di 01-11-1384).

Wouterus de Audenhoven peciam prati sitam in parochia de Oerscot ad locum dictum Best inter hereditatem Godefridi dicti Ackerman #et Johannis sui fratris# ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Mol ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico filio Henrici de Melcrode (dg: et Yw) et Waltero filio Willelmi dicti Rademaker ab eisdem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab aliis hereditarie purificatione et pro primo termino ultra annum et in Busco tradenda et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de (dg: B) Oerscot danda sibi ab aliis hereditarie purificatione et primo termino ultra annum et in Oerscot tradenda et pro #hereditario censu# quinque aude grossis dando sibi ab aliis hereditarie omnium sanctorum et primo termino ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et obligationem aliam deponere et alii repromiserunt. Testes Luce et Wellen #datum quinta post Jacobi#. Et erunt 3 littere.

BP 1177 f 063r 04 do 30-07-1383.

Voornoemde Walterus van Audenhoven gaf uit aan Mathijas zv Henricus gnd van Jans een stuk beemd gnd den Hoge Beemd, aldaar, tussen Roverus van der Lake enerzijds en Henricus Maechelini anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 2 oude groten met Allerheiligen, voor het eerst over een jaar (di 01-11-1384), (2) een n-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Best te leveren.

Dictus Walterus de Audenhoven peciam (dg: terre) #prati# dictam den Hogen Beemt sitam ibidem inter hereditatem Roveri van der Lake ex uno et inter hereditatem Henrici Maechelini ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Mathije filio Henrici dicti van Jans ab eodem hereditarie possidendam pro II grossis antiquis dandis sibi ab alio hereditarie omnium et primo termino ultra annum atque pro hereditaria paccione XVIII lopinorum siliginis mesure de Oerscot danda sibi ab alio hereditarie purificatione (dg: et primo termino ul) et in (dg: Busco) #Best# tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 063r 05 do 30-07-1383.

Voornoemde Walterus van Audenhoven gaf uit aan Godefridus zvw Johannes Ackerman (1) een stuk beemd gnd Nortten Beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Arnoldus Rover van der Lake enerzijds en Willelmus van Arle anderzijds, (2) de helft die behoorde aan Emondus van Zoelen van een tiende aldaar, waarvan de rest behoort aan voornoemde Godefridus zvw Johannes gnd Ackerman, (3) 1/3 deel, dat aan voornoemde Emondus behoorde in een pacht,

⁴⁹ Zie → BP 1177 f 390r 05 do 31-08-1385, verkoop helft van de beemd.

te leveren op de goederen van wijlen Theodericus van Westelberze, van welke pacht nog 1/3 deel behoort aan voornoemde Arnoldus Rover en het andere 1/3 deel aan voornoemde Godefridus, uit welke pacht de rector van de kapel van de H.Maria in Oirschot een mud beurt; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Godefridus tot onderpand (4⁵⁰) een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot, die Willelmus Sciet aan voornoemde Godefridus levert, gaande uit de helft van een stuk land gnd Zoerland en van een stuk land gnd die Mortel, in Oirschot, ter plaatse Best, (5) een b-erfpacht van 11 lopen rogge, maat van Oirschot, gaande uit ½ bunder beemd gnd den Berten Beemd, in Oirschot, achter Best.

Dictus (dg: Godefridus) #Walterus# de Audenhoven peciam (dg: terre di) prati dictam Nortten Beemt sitam in parochia de Oerscot ad locum dictum Best inter hereditatem Arnoldi Rover van der Lake ex uno et inter hereditatem Willelmi de Arle ex alio atque medietatem que spectabat ad Emondum de Zoelen cuiusdam decime ibidem site et de qua decima reliqua pars spectabat ad Godefridum filium quondam Johannis dicti Ackerman atque (dg: hereditariam paccionem) terciam (dg: paccionem) partem que ad dictum Emondum spectabat in quadam paccione solvenda supra bona quondam Theoderici de Westelberze et (dg: qu) de qua paccione una tertia pars spectat ad #(dg: eiusdem paccionis habet solvendum annuatim)# dictum Arnoldum Rover et tertia pars ad dictum Godefridum #et in qua paccione rector (dg: altaris beati) capelle beate Marie in Oerscot unum modium (dg: siliginis annuatim habet solvendum) eiusdem paccionis habet solvendum# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Godefrido filio quondam Johannis Ackerman ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis dictus Godefridus hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Oerscot quam Willelmus Sciet dicto Godefrido solvere tenetur hereditarie ex (dg: pecia terre) medietate pecie terre dicte Zoerlant et pecie terre dicte die Mortel sitarum in parochia et loco predictis atque hereditariam paccionem XI lopinorum siliginis mesure de (dg: Busco) Oerscot solvendam hereditarie ex (dg: pe medietate) dimidio bonario prati dicto den Berthen Beemt sito in parochia #predicta# (dg:) retro Best ad pignus imposuit promisit super omnia sufficientem pro solucione dicte paccionis duorum modiorum et XI lopinorum siliginis sufficientem facere salvo dicto rectori dicte capelle dicta paccione paccionis unius modii (dg: siliginis). Testes datum supra.